
                                      

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2014 M. LIEPOS 15 D. ĮSAKYMO NR. 1V-957 „DĖL ŪKIO SUBJEKTO UAB „TELE2“, 

TURINČIO DIDELĘ ĮTAKĄ BALSO SKAMBUČIŲ UŽBAIGIMO UAB „TELE2“ 

VIEŠAJAME JUDRIOJO RYŠIO TINKLE RINKOJE“ PAKEITIMO  
 

2014 m. gruodžio 29 d. Nr. 1V-1793 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 7 straipsnio 6 dalies 7 

punktu:      

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2014 m. 

liepos 15 d. įsakymo Nr. 1V-957 „Dėl ūkio subjekto UAB „Tele2“, turinčio didelę įtaką balso 

skambučių užbaigimo UAB „Tele2“ viešajame judriojo ryšio tinkle rinkoje“ 4.2 papunktį ir išdėstau 

jį taip: 

„4.2. užtikrinti, kad iki Tarnyba apskaičiuos ir nustatys 4.1 papunktyje nurodytą balso 

skambučių užbaigimo UAB „Tele2“ Tinkle paslaugos kainą, balso skambučių užbaigimo UAB 

„Tele2“ Tinkle paslaugos kaina nebūtų didesnė nei 1,04 euro cento už minutę (be PVM) bet kuriuo 

paros metu;“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

         3. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje adresu www.rrt.lt. 

 

 

 

 

Direktorius  Feliksas Dobrovolskis                  Feliksas Dobrovolskis 
 

 

 

 


